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TARGET BLU EYE - TETRA Wykrywacz
radiowozów - wideorejestratorów +
antena wewnętrzna

Cena 8 296,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 5 dni

Opis produktu

Jeździsz dużo po kraju lub europie ?
Chcesz wiedzieć gdzie jeżdżą nieoznakowane patrole?
Jakosik to przeżytek - skuteczność na trasach ekspresowych - ostrzeganie przed
fotoradarami to już historia
Najlepszym i rozwojowym system wczesnego ostrzegania przed Video rejestratorami Policji to Target BLUE EYE!

Zero szumów - zero fałszywych alarmów - dyskretny i legalny montaż. 

Target BLU EYE to innowacyjny system ostrzegania oparty na technologi TETRA. ( to
Legalny antyradar )
Jest unikalnym i opatentowanym systemem bezpieczeństwa ruchu, który ostrzega z
wyprzedzeniem o nadjeżdżających pojazdach służb ratowniczych i policji.
Jednocześnie Target BLUEYE znajduje doskonałe i legalne zastosowanie jako
sprawny antyradar. 

Target BLUEYE ostrzega czujnym akustycznie i wizualnie. Miernik siły sygnału na
wyświetlaczu sterowania pozwala zobaczyć na pierwszy rzut oka, czy policja zbliża
cię lub oddala się od naszego pojazdu. 

Sieci TETRA dla służb ratunkowych jest stosowana w krajach otaczających Polskę
np. Holandia, Belgia, Chorwacja, Niemcy (w całym kraju w 2014 roku), Austrii,
Wielkiej Brytanii, Skandynawii, Słowenii, Hiszpanii, Portugalii, na Węgrzech i we
Włoszech.
Wysokość mandatów w Europie jest wielokrotnie wyższa niż w Polsce.
Skuteczność w POLSCE JEST ZNACZNIE MNIEJSZA NIŻ U NASZYCH
SĄSIADÓW 

Target BLUE EYE to najlepszy i jedyny system ostrzegania przed wideo
rejestratorem w nieoznakowanych i oznakowanych radiowozach.
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Blue EYE pracuje w dwóch trybach czułość do wyboru: 
tryb 1.Highway: w tym trybie docelowy Blue Eye oferuje najwyższą czułość, która
pozwala na automatyczne rozpoznawanie służb ratowniczych z dużej odległości. 
Tryb 2.City: w tym trybie docelowy Blue Eye oferuje niższą czułość. Ten tryb jest
zalecany do stosowania w obszarach miejskich. 

Zakres wykrywania docelowego Blue Eye waha się od kilkuset metrów do około
jednego kilometra. Zasięg zależy od wybranego trybu czułości i środowiska -
ukształtowania terenu. 

W związku z tym wysoce zaawansowanej technologii, Target Blue oczu może
ostrzegać użytkownika z wyprzedzeniem o zbliżaniu się do służb ratunkowych,
takich jak: 
◾ radiowozy policyjne (oznakowane i nieoznakowane ) 
◾ policyjne motocykle 
◾ strażackie, ITD 

Target BLUEYE nie jest antyradarem, nie wykrywa fotoradarów i radarów wykorzystywanych przez policję - jest to system bezpieczeństwa z homologacją. 
System ma na celu poinformowanie kierowcy o zbliżającym pojeździe uprzywilejowanym ( np. radiowozie policji , który wyposażony jest w nowy system łączności
TETRA ) 

Target Blueye nie jest urządzeniem do podsłuchiwania, wykrywa tylko impulsy transmitowane przez radio w odstępach kilkusekundowych w celu zapewnienia sobie
miejsca w sieci TETRA. 
Jak tylko te impulsy zostaną wykryte w sąsiedztwie twojego pojazdu, Blu Eye ostrzeże cię. Dzieje się tak nawet wtedy, gdy radiostacje są w trybie czuwania i nie są
używane do komunikacji Jak tylko te impulsy zostaną wykryte w sąsiedztwie twojego pojazdu, Blu Eye ostrzeże cię. Dzieje się tak nawet wtedy, gdy radiostacje są w
trybie czuwania i nie są używane do komunikacji. 

Istotnym elementem systemu jest antena pracująca w danym zakresie częstotliwości. 
W oferowanym zestawie Target BLUEYE z anteną wewnętrzną - samoprzylepną. 

Dla klientów zainteresowany zakupem na fakturę vat. 
Na fakturze wpisujemy SYSTEM ZABEZPIECZENIA POJAZDU, bez problemu można wrzucić w koszta.  
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